coadiutores. pacis generalis 619,35;
civium Coloniensium 476,30.

coelectores 13, 25 .

collateralis regia i. e. regina 15, 10 . 16, 1 .

collatio (in feodum) 522,30. 6 40,20.

642, 35
;

sceptro nostro regio 355,

20. 357
, 25; principatus, ducatus

326,15.35. 327,15. 328,1. 330,20.

355,10-20. 357, 20.

collectae 422, 15 . 509, 10
; cf. contri-

butio, precariae, stura.

collector, collectio v. stura.

collegia regni Siciliae 244,5; collegio

principum imperii aggregare 325,

30. 637, 35 .

colloquium generale apud s. Minia-
tum 577

,
25.

comes passim-, comitum praerogativa
et privilegium, iura, libertates et

honores 294, 30 ; comitum numero,
tytulo dignitatis et consortio
aggregari 294, 30 ;

ad statum pro-

movere 29 4,25; comes ad duca-
tum Bawariae vel Sueviae perti-

nens 299, 35 . — comes palatinus

:

palatini (= comites p.) per Ala-
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maniam et Slaviam constituti 362,

45
;
c. p. Burgundiae 410,30.411, lu.

15.30.

41 2, 5. 15 . 482.20. 3.5. 484, 5;

Rheni passu«; Palatinus (= comes
Pal. Rheni) 11, 15 . 25 . 60,15; idem
iudex de bonis imperialibus et ad
fiscum pertinentibus et iniuriis im-

perio irrogatis 59, 3o. 35. 60, 15 . 61,30;

inter fiscum et eius principes 61,

25; custos, rector vacantis imperii

115.25. 116, 1 ;
eius ius ab anti-

c|uo habitum 115,25; iuramentum
coram rege et principibus praesti-

tum 115, 35 ; c. p. Saxoniae 612,

10 . 30. 613, 20 ;
de Tiuwingen 93, 1 ;

in Tuscia 568, 15 .— comes Silvester

Wildgraf 10, 20
;
v. conestable.

comitantes latera regia 296, 15 ; cf.

comitiva.

comitatus 518,35. 519,1.5; Palatii

10
,
35

;
Burgundiae 253, 30; Luca-

norum 645,5; V. Ind. nom. Bach-
gowe, Cameracensis, Eolkalkeria,

Hoylandia, luliacensis, Provincia;

comitatus ab imperio habendus
487,30. 537,20; abiudicatus, adiu-

dicatus 537, 15
;

vacans a rege
alteri concedendus 332, 30 . 35 ; c.

sub imperio sine regis consensu
non dividendus aut vendendus
332, 25; comitatus resignatio 332,

30; in comitatu successio 308, 35 ;

munitio in c. non erigenda 487,35;

V. consuetudines, feodum, iudicium,

sigilla; cf. graschaft. — v. comitiva.

comitia comitis 255, 35 . 300,5; co-

mitiae in Lombardia 486, 20
;
comi-

tiarum iudicia in hofmarchiis

resignata 522, 20 . 30 ;
divisio 522,

35
;

V. burcgravia.

comitiva, comitatus 525, 30 ;
militiae

regis 122, 1 . 162, 15 . 314, lo; prin-

cipum, feudatariorum ad corona-

tionis sollempnia 67, 25 . 30. 45
;

pro imperii necessitate 133, 25
;